Expl.: ... in contrarium fortasse facientibus non obstantibus
quibuscumque.

574r-579v [Formulae variae petitionum ad episcopum]

Inc.: Licencia pro moniali ad alium ordinem parem uel arcuorem //
Supplico s.v. propter Sororem v et de g monialis professe ...

580r-589r [Formulae variae petitionum]

Inc.: De petente vltiorem dispensacionem super defectu
natalium // [S]upplicat s.v. orator N natus nobilis viri v
militis ...

Expl.: ... iuxta formam suprascriptam ordinare dignetur de gracia speciali Cum non obstantibus et clausulis oportunis.

592r-597v [Werner Rolevinck, Tractatulus de contractibus]

Inc.: Tractatulus de contractibus in christi nomine feliciter incipit // Placuit venerande pater beniuolentie vestre vt aliqua colligerem compendiose ...

Expl.: ... eo ipso prestante, qui in trinitate perfecta viuit et regnat per omnia secula seculorum Amen // Explicit tractatulus siue collectarius paruulus de contractibus.

596r [Collectanea de contractibus]

Inc.: Nota quod subscriptas 7^{em} condicções collegit quidam Summista de diuersis tractatibus doctorum qui infra nominantur specifice // Ad hec quod contractus empcionis et redempcionis fiat sine vsura ...

Expl.: ... Ne exemplo suo simplices laici Liphentur vsuram // predicta omnia scripta sunt ex quadam summa.

604r-610v [Heinricus Nythart, Consilium in causa Iohannis Bölin concubinarii]

Inc.: Casus est talis: Iohannes Bölin Canonicus Constanciensis decretorum doctor dyaconus habens concubinam ...

612r-618v [Simon de Teramo, Consilium de castro quodam per papam ab ecclesia alienato]

Inc.: Ihesus // Ad primum dubium quod habetur an cle. papa potuerit castrum ipsum diuidere a mensa episcopali ...

621r [Flores quidam rhetorici]

622r-v [Appellatio ad concilium in causa Emundi de Eysich contra Iohannem Busschoff cives Colonienses, 1440]

Inc.: Reuerendissimi patres dudum in parcibus coram scabinis sancti gerenois Coloniensis inter quendam Emundum de Eysich actorem ex vna et deuotum virum Iohannem Busschoff ...

623r-624v [Quid Eugenius olim papa IV in Iohannem de Vitellensibus cardinalalem egerit]

Inc.: Ihesus // Iohannes de Vitellensibus de corneto patriarcha alexandrinus et cardinalis florentinus natu grandis et nobilis, diues, vir sciencia eruditus ...

Expl.: ... tum eciam per publica instrumenta et scripturas que exinde confecte sunt etc.

625r [Appellatio Emundi de Eysich ad concilium, 14. Juni 1440]

Inc.: Hanc per me factam sane memorare mei // a^o etc. 40 die 14 Iunii appellaui in infrascripta forma // Coram vobis domino Notario et testibus fidedignis hic presentibus et astantibus animo et intencione ad sanctam sedem apostolicam sacramque generale Concilium Basiliense uel aliud quodcumque ...
- autogr.?; Original mit Siegelrest und Empfangsvermerk.
Adresse an Johannes Wydenroid.